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AUKCE 
Galerie Nová síň, Voršilská 3, 110 00 Praha 1  
neděle 11. prosince 2016, od 16.30 hodin

PŘEDAUKČNÍ VÝSTAVA 
úterý 6. prosince – sobota 10. prosince 2016, 10.00 – 19.00 hodin
Nová síň, Voršilská 3, 110 00 Praha 1

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS 
PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, 110 00 Praha 1
info@pragueauctions.com, www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com
+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com
+420 603 100 583
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PROGRAM

FOTOGRAFIE I.	 	 položka	 401 – 459	 strana	 010 – 023
MIROSLAV TICHÝ	 	 položka	 460 – 504	 strana	 026 – 039
FOTOGRAFIE II.	 	 položka	 505 – 512	 strana	 040 – 041
OTA RICHTER	 	 položka	 513 – 537	 strana	 044 – 050
FOTOGRAFIE III.	 	 položka	 538 – 549	 strana	 051 – 053
FRANTIŠEK DOSTÁL	 	 položka	 550 – 566	 strana	 056 – 060
FOTOGRAFIE IV.	 	 položka	 567 – 570	 strana	 061
VYBRANÉ FOTOGRAFIE	 	 položka	 571 – 604	 strana	 064 – 077

On-line katalog – www.pragueauctions.com 
Částky uvedené v závorce za vyvolávací cenou představují orientační  
přepočty nejnižších podání v EUR (€).

Vysvětlivky:
vintage gelatin silver print – původní autorská zvětšenina
later gelatin silver print – pozdější autorská zvětšenina
posthumous gelatin silver print – posmrtně zhotovená zvětšenina
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I N D E X

B Balíček Petr	 404, 455
Bartuška Josef	 420
Beran Jan	� 408, 416, 427, 428, 600
Berka Ladislav Emil	� 401, 405, 406

C Cudlín Karel	 567

D Dias Pavel	 591
Dobra Rifo	 444
Dobrovolský Bohumil	 448, 546
Dostál František	� 550 – 566
Drtikol František	 571

F Fárová Gabina	 603, 604
Feyfar Zdenko	� 415, 419, 421, 447, 591
Fuková Eva	� 443, 578, 588

G Gabčan Fedor	 458, 570
Gajdík Cyril	 439
Gribovský Antonín	� 430, 574, 582, 592

H Hackenschmied Alexander	� 409
Hajn Jan	 584
Hanke Jiří	 547, 548, 549
Hankeová Jiřina	 508
Hanzl Vladimír	 432
Heckel Vilém	 410, 411
Helbich Petr	 431, 433, 542 – 545, 583
Hochová Dagmar	 591
Hokynek Pavel	 442
Honty Tibor	 437, 580
Hrubý Karel Otto	 436

CH Chochola Václav	 417, 579, 591

K Koreček Miloš	 450, 451, 577
Kramer Fred	 438
Krasl František	 435
Krejčí Viktor	 569, 585
Kučera Jaroslav	 587, 593
Kuklík Karel	 591
Kuneš Aleš	 601

L Luskačová Markéta	 591

M Martinovský Miroslav	 429
Masník Ivan	 434
Medková Emila	 591
Mucha Alfons	 572

N Nebor Leoš	 446
Novotný Miloň	 418, 423, 581, 591

O Ovčáček Eduard	 505, 541

P Parkman Jan	 456
Pastor Suzanne	 403, 596
Pelech Josef	 412, 413
Postupa Ladislav	� 452 – 454, 506, 507,  

509 – 512

R Reich Jan	 591
Reichmann Vilém	 597, 599
Richter Ota	 513 – 537
Richter Jindřich	 538
Rössler Jaroslav	 576

S Scholz Vladislav	 573
Sikula Petr	 445
Stibor Miloslav	 457
Streit Jindřich	 594, 595
Sudek Josef	 414, 422, 424, 425
Sýkorová Dana	 591

Š Šindelář Miloš	 459
Šplíchal Jan	 591
Šťastný Bohumil	 449

T Tichý Miroslav	 460 – 504
Töpfer H. R.	 407
Tůma Stanislav	 575, 586

V Vinopal Jaroslav	 426
Vojíř Miloš	 539, 540, 598, 602
Voříšek Josef	 440
Všetečka Jiří	 441, 589, 590
Vykulilová Alena	 402, 568
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401 LADISLAV EMIL BERKA 1907 – 1993

Pampelišky
1929 – 1930, later gelatin silver print, 
27,8 × 22,1 cm, sign. vzadu L. E. Berka

3 000 Kč (120 €)

403 SUZANNE PASTOR 1952

Vlasy
2010, vintage gelatin silver print, fólie, 27,5 × 19,5 cm, 
sign. vzadu S. Pastor 2010, rámováno

15 000 Kč (560 €)

402 ALENA VYKULILOVÁ 1953

Akt
1976, vintage gelatin silver print, 23,9 × 18,3 cm, 
sign. vzadu Alena Vykulilová 1976

1 500 Kč (60 €)

404 PETR BALÍČEK 1942

Ruka
1973, vintage gelatin silver print, 23,1 × 17 cm,  
sign. vzadu P. Balíček 1973, vzadu opatřeno razítkem Foto Petr Balíček

2 000 Kč (80 €)
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405 LADISLAV EMIL BERKA 1907 – 1993

Víno
30. léta, later gelatin silver print, 20 × 29,3 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka

3 000 Kč (120 €)

406 LADISLAV EMIL BERKA 1907 – 1993

Šachová partie
30. léta, later gelatin silver print, 21,5 × 28,9 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka

3 000 Kč (120 €)

407 H. R. TÖPFER 
Kolo
1939, vintage gelatin silver print, 12,2 × 17,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem H. R. Töpfer

500 Kč (20 €)

408 JAN BERAN 1913 – 2003

Picassova výstava ve Valais
1957, vintage gelatin silver print, 25 × 38,4 cm, 
sign. vzadu Jan Beran

6 000 Kč (230 €)

409 ALEXANDER HACKENSCHMIED 1907 – 2004

Architektura, 2 ks
nedatováno, later gelatin silver print, 8 × 12 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Alexander Hammid

500 Kč (20 €)
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410 VILÉM HECKEL 1918 – 1970

Karlštejn
1958, vintage gelatin silver print, 18,8 × 17,7 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Vilém Heckel

800 Kč (30 €)

412 JOSEF PELECH 
Ojíněný bodlák
30. léta, vintage gelatin silver print, 33,3 × 27,9 cm, 
sign. vzadu Josef Pelech, opatřeno štítkem 
Svaz Československých klubů fotografů amatérů

1 500 Kč (60 €)

411 VILÉM HECKEL 1918 – 1970

Trosky
50. léta, vintage gelatin silver print, 16,3 × 15,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Vilém Heckel

800 Kč (30 €)

413 JOSEF PELECH 
U splávku
30. léta, vintage gelatin silver print, 36 × 29,3 cm, 
sign. vzadu Josef Pelech, opatřeno štítkem 
Svaz Československých klubů fotografů amatérů

1 500 Kč (60 €)
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417 VÁCLAV CHOCHOLA 1923 – 2005

Motiv z Číny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 × 18 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Václav Chochola

5 000 Kč (190 €)

416 JAN BERAN 1913 – 2003

Chomout
1963, vintage gelatin silver print, 22,5 × 17,7 cm, 
sign. vzadu Jan Beran 1963

1 500 Kč (60 €)

415 ZDENKO FEYFAR 1913 – 2001

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,6 × 21,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Zdenko Feyfar

1 500 Kč (60 €)

414 JOSEF SUDEK 1896 – 1976

Pražské zákoutí
1958, vintage gelatin silver print, 23 × 15 cm, 
vzadu opatřeno přípisem Petra Helbicha

7 000 Kč (260 €)

13



418 MILOŇ NOVOTNÝ 1930 – 1992

Fotograf Josef Sudek
1958, vintage gelatin silver print, 37,3 × 23,8 cm, sign. vzadu Miloň 
Novotný 1958, opatřeno razítkem Foto Miloň Novotný
Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, Kant, Praha, 2010

6 000 Kč (230 €)

420 JOSEF BARTUŠKA 1898 – 1964

Létání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,8 × 8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Josef Bartuška

2 500 Kč (100 €)

419 ZDENKO FEYFAR 1913 – 2001

Kachničky u Mánesa
1956, vintage gelatin silver print, 38,8 × 14,5 cm, sign. Feyfar
Literatura: Zdenko Feyfar, str. 27, Odeon, Praha, 1980

4 000 Kč (150 €)

421 ZDENKO FEYFAR 1913 – 2001

Duchcov
1984, vintage gelatin silver print, 
18,1 × 21,6 cm, sign. vzadu F.

1 500 Kč (60 €)
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422 JOSEF SUDEK 1896 – 1976

Opona
30. léta, vintage gelatin silver print, 6,5 × 9,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Sudek

3 000 Kč (120 €)

423 MILOŇ NOVOTNÝ 1930 – 1992

Zemřel Jan Palach
1969, vintage gelatin silver print, 25 × 38,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Miloň Novotný

12 000 Kč (450 €)

424 JOSEF SUDEK 1896 – 1976

Praha
40. léta, vintage gelatin silver print, 8,3 × 12,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Sudek

5 000 Kč (190 €)

425 JOSEF SUDEK 1896 – 1976

Kopretiny
1972, vintage gelatin silver print, 9,5 × 16,5 cm, 
sign. Sudek, vzadu opatřeno popisem autora

20 000 Kč (750 €)

426 JAROSLAV VINOPAL 
Periferie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 8,3 × 28,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Vinopal Jaroslav

500 Kč (20 €)
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427 JAN BERAN 1913 – 2003

V dešti
1981, vintage gelatin silver print, 17,6 × 24 cm, 
sign. vzadu Jan Beran 1981

1 500 Kč (60 €)

429 MIROSLAV MARTINOVSKÝ 1945

Doskok
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 × 20,6 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Miroslav Martinovský

1 000 Kč (40 €)

428 JAN BERAN 1913 – 2003

Odložená panenka
1974, vintage gelatin silver print, 29,5 × 36,4 cm, 
sign. vzadu Jan Beran 1974

3 000 Kč (120 €)

430 ANTONÍN GRIBOVSKÝ 1933 – 1989

V dešti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 × 24 cm, 
vzadu opatřeno ověřením pravosti od rodiny autora

4 000 Kč (150 €)
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431 PETR HELBICH 1929

Lesní divadlo
2004, vintage gelatin silver print, 12,1 × 17 cm,  
sign. Helbich 04

1 500 Kč (60 €)

434 IVAN MASNÍK 1920

Jižní Čechy
1945, vintage gelatin silver print, 27,7 × 31,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Ivan Masník

500 Kč (20 €)

432 VLADIMÍR HANZL 1932

Podivný útvar
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 × 24,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotograf Vladimír Hanzl

700 Kč (30 €)

433 PETR HELBICH 1929

Krajina
2003, vintage gelatin silver print, 12 × 17,2 cm,  
sign. Helbich 03

1 500 Kč (60 €)
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435 FRANTIŠEK KRASL 1912 – 1998

Zahradnice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,1 × 29,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval F. Krasl

1 200 Kč (50 €)

437 TIBOR HONTY 1907 – 1968

Smuteční den
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,2 × 17,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 000 Kč (40 €)

436 KAREL OTTO HRUBÝ 1916 – 1998

Oddanost
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 × 18,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem K. O. Hrubý

1 500 Kč (60 €)

438 FRED KRAMER 1913 – 1994

Reklamní fotografie
1955, vintage gelatin silver print, 22,3 × 17,9 cm, 
sign. vzadu Fred Kramer 1955

1 500 Kč (60 €)
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439 CYRIL GAJDÍK 1944

Škoda 120 L
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27 × 26 cm, sign. vzadu Gajdík Cyril

1 000 Kč (40 €)

441 JIŘÍ VŠETEČKA 1937 – 2016

Láska
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 × 17,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Ing. Jiří Všetečka

1 500 Kč (60 €)

440 JOSEF VOŘÍŠEK 1902 – 1980

Konec Luftwaffe IV.
1945, later gelatin silver print, 19,5 × 17 cm, 
vzadu opatřeno popisem autora

4 000 Kč (150 €)

442 PAVEL HOKYNEK 1943

Nízkovoltový elektroblok
2016, vintage gelatin silver print, 100 × 70 cm,  
sign. Hokynek 2016, 1/1
Literatura: Pavel Hokynek – Praha, Londýn, nebe 
a zpět, str. 43, Jakura, Praha, 2016

35 000 Kč (1 300 €)
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443 EVA FUKOVÁ 1927 – 2015

Most
1955, later gelatin silver print, 30,2 × 27,5 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1955

10 000 Kč (380 €)

445 PETR SIKULA 1941

Nymfa
1974, later gelatin silver print, 39,7 × 30 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Petr Sikula

2 500 Kč (100 €)

444 RIFO DOBRA 1952

Chůze životem
1984, vintage gelatin silver print, 29,8 × 29 cm, 
sign. vzadu Rifo Dobra 1984

3 000 Kč (120 €)

446 LEOŠ NEBOR 1930 – 1992

Roury
1984 – 1985, vintage gelatin silver print, 
35,8 × 24,2 cm, sign. vzadu Leoš Nebor

1 500 Kč (60 €)
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449 BOHUMIL ŠŤASTNÝ 1905 – 1991

Sousoší, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 × 12,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Bohumil Šťastný

3 000 Kč (120 €)

448 BOHUMIL DOBROVOLSKÝ 1935

Pata stožáru na Hradčanech
1977, vintage gelatin silver print, 38,6 × 25,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem B. Dobrovolský

1 500 Kč (60 €)

447 ZDENKO FEYFAR 1913 – 2001

Vstup do domu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 × 17,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem fotografoval Zdenko Feyfar

1 500 Kč (60 €)
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450 MILOŠ KOREČEK 1906 – 1989

Napříč Fantomázií
1972, vintage gelatin silver print, 24,4 × 38,5 cm, 
sign. vzadu Miloš Koreček 1972

3 500 Kč (130 €)

451 MILOŠ KOREČEK 1906 – 1989

Závěje
1983, vintage gelatin silver print, 29,4 × 40 cm, 
sign. vzadu Miloš Koreček 1983

5 000 Kč (190 €)

452 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Tvář
1986, vintage gelatin silver print, 53,8 × 50,7 cm, sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992

3 000 Kč (120 €)

453 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Zebra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
41 × 62 cm, sign. vzadu L. Postupa

3 000 Kč (120 €)

454 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Zahrada
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
35,5 × 62 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 500 Kč (100 €)
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455 PETR BALÍČEK 1942

Opt – Akt
1970, vintage gelatin silver print, 
17,6 × 23,3 cm, sign. vzadu P. Balíček 1970, 
opatřeno razítkem Foto Petr Balíček

2 000 Kč (80 €)

456 JAN PARKMAN 1942

Židovský hřbitov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,3 × 13,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Jan Parkman

700 Kč (30 €)

457 MILOSLAV STIBOR 1927 – 2011

Tanec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
16,8 × 19,5 cm, sign. Stibor

1 000 Kč (40 €)

458 FEDOR GABČAN 1940

Běta
nedatováno, argento-ferrotypie, 30 × 30 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fedor Gabčan

1 700 Kč (70 €)

459 MILOŠ ŠINDELÁŘ 1945

Nácvik
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 × 38,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Miloš Šindelář

1 500 Kč (60 €)
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MIROSLAV TICHÝ

Miroslav Tichý (1926 – 2011) byl český amatérský fotograf a  malíř, který žil stranou zájmu v  Kyjově 

na Moravě. Po válce studoval pražskou AVU, avšak po roce 1948 odešel, zřejmě z osobních a politických 

důvodů. V  Kyjově byl vnímán jako podivín a  šmírák a  jeho tajné fotografování žen se považovalo 

za  zástěrku pro pouhé voyeurství. S  okolím příliš nekomunikoval. Aparát vlastní výroby nosil schován 

pod svetrem a  fotografoval z  povzdálí v  nestřeženém okamžiku. Ve  svém odmítání okolního světa byl 

důsledný. Až na výjimky (několik raných výstav v padesátých letech) své práce nezveřejňoval. Obrat nastal, 

až koncem devadesátých let zásluhou Romana Buxbauma, který vlastní některé Tichého fotografie. Ten je 

autorem několika výstav. V současné době je Miroslav Tichý zářivým fenoménem s románovým životním 

příběhem a zarputilým postojem.

VÝBĚR SAMOSTATNÝCH VÝSTAV

Kunsthaus, Zürich, Švýcarsko, 2005

Nolan/Eckman Gallery, New York, USA, 2005

Galerie Judin, Zürich, Švýcarsko, 2005

DeHallen, Frans Hals Museum, Haarlem, Holandsko, 2006

Dům umění města Brna, Brno, 2006

Museum für moderne Kunst, Frankfurt 

am Main, Německo, 2008

Centre Pompidou, Paříž, Francie, 2008

International Center of Photography, New York, USA, 2010

Galerie Pascal Polar, Brusel, Belgie, 2012

Moscow House of Photography, Moskva, Rusko, 2012

ZASTOUPENÍ VE VEŘEJNÝCH SBÍRKÁCH – VÝBĚR

Center Pompidou, Musee national 

d‘arte moderne, Paříž, Francie

La maisonrouge, Fondation Antoine de Galbert, Paříž, Francie

Victoria and Albert Museum, Londýn, Anglie

Galerie Judin, Zürich, Švýcarsko

Nolan / Eckman Gallery, New York, USA
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460 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, mírně poškozeno, 24 × 34 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 200 Kč (50 €)

461 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 29,5 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 800 Kč (110 €)

462 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 30 × 42,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 800 Kč (70 €)

463 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, mírně poškozeno, 30 × 44 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

464 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, pastel a tužka na papíře, 30,5 × 43 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)
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465 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 30 × 41,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)

466 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, mírně poškozeno, 29,8 × 41,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 800 Kč (70 €)

467 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, akryl, akvarel a tuš na papíře, 29,5 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 800 Kč (70 €)

468 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 29,5 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 700 Kč (100 €)

469 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 30,5 × 43,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 200 Kč (90 €)
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470 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 40,5 × 29,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 800 Kč (70 €)

472 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, uhel a pastel na papíře, mírně poškozeno, 42 × 29,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)

471 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

473 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 42 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 200 Kč (50 €)
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474 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

476 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)

475 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, pastel na papíře, 42 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 000 Kč (40 €)

477 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, akvarel, pastel a tuš na papíře, 
mírně poškozeno, 44 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 200 Kč (90 €)
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478 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 43,5 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

480 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42,4 × 30,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

479 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 44,5 × 30 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 800 Kč (70 €)

481 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, pastel na papíře, mírně poškozeno, 42,5 × 29,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)
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482 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 200 Kč (50 €)

484 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42,5 × 30,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)

483 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 800 Kč (110 €)

485 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)
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486 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 44,8 × 33 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

488 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, mírně poškozeno, 44 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 900 Kč (80 €)

487 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 41,8 × 30 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

489 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 45 × 33 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)
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490 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, 59,5 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč (120 €)

492 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, mírně poškozeno, 61 × 43 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

4 500 Kč (170 €)

491 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, mírně poškozeno, 59,5 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

4 000 Kč (150 €)

493 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
50. – 80. léta, tuš na papíře, mírně poškozeno, 62 × 45 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

5 000 Kč (190 €)
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494 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 16,5 × 11 cm 

9 000 Kč (340 €)

496 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,5 × 9,1 cm 

6 000 Kč (230 €)

495 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,3 × 8,8 cm 

6 000 Kč (230 €)

497 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 18,4 × 10,4 cm 

9 000 Kč (340 €)
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498 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 16,2 × 12,3 cm 

9 000 Kč (340 €)
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500 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 
pastel a fix na kartonu, 23,8 × 18 cm 
Literatura: Revue Art 4/16, str. 79, 
Prague Auctions, Praha, 2016
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

25 000 Kč (930 €)

499 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 
fix na kartonu, 20 × 14,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

12 000 Kč (450 €)
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501 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 
fix na papíře, 29,3 × 15,2 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

20 000 Kč (750 €)
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502 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, fix na papíře, 27,3 × 16,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

20 000 Kč (750 €)
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504 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, fix na papíře, 19,4 × 26 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

20 000 Kč (750 €)

503 MIROSLAV TICHÝ 1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, fix a tuš na papíře a kartonu, 17,3 × 24 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

10 000 Kč (380 €)
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505 EDUARD OVČÁČEK 1933

Bez názvu
2008, digitální tisk, 35 × 35 cm, sign. vzadu Eduard Ovčáček 2008, 1/5
Literatura: Eduard Ovčáček, Fotografika, str. 213, 
Ostravská univerzita, Ostrava, 2014

4 000 Kč (150 €)

507 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Úplněk
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
62 × 45 cm, sign. vzadu L. Postupa

3 000 Kč (120 €)

506 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Lžička
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
61 × 19 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč (80 €)

508 JIŘINA HANKEOVÁ 1948

Z cyklu Totéž jako jiné, Dýně
2014, pigmentový tisk na papíře, 59 × 39 cm, 
sign. vzadu Jiřina Hankeová 2014
Vystaveno: Totéž jako jiné, Malá galerie České spořitelny, 
Kladno, 2015; Prague Photo, Kafkův dům, Praha, 2016

3 000 Kč (120 €)
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509 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Penízek
1985, vintage gelatin silver print, 48,5 × 47 cm,  
sign. vzadu L. Postupa

3 000 Kč (120 €)

511 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Květ
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
50,3 × 45,6 cm, sign. vzadu L. Postupa

3 000 Kč (120 €)

510 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
49,4 × 47,3 cm, sign. vzadu L. Postupa

3 000 Kč (120 €)

512 LADISLAV POSTUPA 1929 – 2016

Zvědavec
1986, vintage gelatin silver print, 47,4 × 47,7 cm,  
sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; 
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 123, Greisen, Praha, 2010

3 000 Kč (120 €)
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OTA RICHTER

Ota Richter začal fotografovat v polovině pade-

sátých let a po předčasném přerušení studia na 

pražské FAMU se věnoval dráze profesionálního re-

portéra  v různých médiích. Vedle toho pravidelně 

dokumentoval počátky divadla Semafor či Na zábra-

dlí. Postupně začal i svou volnou tvorbu publikovat 

v odborných periodikách a byl uváděn ve fotogra-

fické ročence Orbis Fotorok. Rozjetou kariéru však 

opustil a v roce 1963 se s manželkou rozhodl pro 

emigraci. Počátky v New Yorku nebyly jednoduché - 

nejdříve se stal asistentem jiných autorů, později se 

realizoval jako fotograf módních oděvů firmy J. C. 

Penney. Následně vyhrál prestižní konkurz agentury 

The Associated Press a začal publikovat v časopi-

sech Life, Quick, Look atd. Do nich přispíval zejména 

portréty slavných osobností - Roberta Kennedyho, 

Rudolfa Nurejeva, Jackie Onassis a celé řady dal-

ších. Po přechodném působení v Evropě - Mnichově 

a Curychu - se vrátil do Spojených států, kde si na 

okraji Bostonu založil vlastní ateliér zaměřený na 

svatební fotografie. K dalším významným okamži-

kům této pozoruhodné kariéry náleží výstava v roce 

1989 v Mnichově. Ve zdejším Fitchburg Art Museu 

proběhla jeho autorská expozice pod názvem Slavní 

lidé. Od roku 2000 žije opět v Praze, kde pokračuje ve 

své tvůrčí činnosti na poli fotografie.
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513 OTA RICHTER 1936

Čekání na vystoupení v Labutím jezeře
1967, later gelatin silver print, 41,7 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1967

5 000 Kč (190 €)

515 OTA RICHTER 1936

Polední siesta pred NY knihovnou
1964, later gelatin silver print, 45,2 × 30 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1964

5 000 Kč (190 €)

514 OTA RICHTER 1936

Guggenheim Museum
1963, later gelatin silver print, 41,2 × 40,1 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1963
Literatura: Revue Art 4/16, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2016

5 000 Kč (190 €)

516 OTA RICHTER 1936

Život na 42nd Street
1963, later gelatin silver print, 45,2 × 30 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1963

5 000 Kč (190 €)
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517 OTA RICHTER 1936

Horko na Manhattanu
1966, later gelatin silver print, 30,5 × 45,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

5 000 Kč (190 €)

520 OTA RICHTER 1936

Globus na Světové výstavě Expo, New York
1964 – 1965, later gelatin silver print, 41,1 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1964 – 1965

5 000 Kč (190 €)

518 OTA RICHTER 1936

Socha svobody
1966, later gelatin silver print, 40,8 × 39,6 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

5 000 Kč (190 €)

519 OTA RICHTER 1936

Modelka Mary Anne
1965, later gelatin silver print, 30 × 45 cm,  
sign. vzadu Ota Richter 1965

5 000 Kč (190 €)
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521 OTA RICHTER 1936

Trajekt z Manhattanu
1966, later gelatin silver print, 41,3 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

5 000 Kč (190 €)

523 OTA RICHTER 1936

New York, 5th Avenue
1965, later gelatin silver print, 40,6 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1965

5 000 Kč (190 €)

522 OTA RICHTER 1936

Mytí výlohy
1966, later gelatin silver print, 40,9 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966
Literatura: Revue Art 4/16, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2016

5 000 Kč (190 €)

524 OTA RICHTER 1936

Procházka na Liberty Ilandu
1965, later gelatin silver print, 41,1 × 40,4 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1965

5 000 Kč (190 €)
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525 OTA RICHTER 1936

Polední pauza na Manhattanu
1965, later gelatin silver print, 40,5 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1965 – 66

5 000 Kč (190 €)

527 OTA RICHTER 1936

Manhattan
1966, later gelatin silver print, 43 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

5 000 Kč (190 €)

526 OTA RICHTER 1936

Baletní škola v Harlemu
1964, later gelatin silver print, 40,7 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1964

5 000 Kč (190 €)

528 OTA RICHTER 1936

New York, Pohled z přívozu
1965, later gelatin silver print, 43,8 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1965

5 000 Kč (190 €)
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529 OTA RICHTER 1936

Stavba mrakodrapu, 36. patro
1966, later gelatin silver print, 44,8 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

5 000 Kč (190 €)

531 OTA RICHTER 1936

Park Avenue
1964, later gelatin silver print, 39,5 × 40 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1964

5 000 Kč (190 €)

530 OTA RICHTER 1936

Výstava automobilů
60. léta, later gelatin silver print, 40,3 × 40,5 cm,  
sign. vzadu Ota Richter

5 000 Kč (190 €)

532 OTA RICHTER 1936

Manhattan Street na podzim
1966, later gelatin silver print, 40,3 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

5 000 Kč (190 €)
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533 OTA RICHTER 1936

Regina v Central parku
60. léta, later gelatin silver print, 40,7 × 40,4 cm,  
sign. vzadu Ota Richter

5 000 Kč (190 €)

535 OTA RICHTER 1936

V zákulisí přehlídky
1967, later gelatin silver print, 41 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1967
Literatura: Revue Art 4/16, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2016

5 000 Kč (190 €)

534 OTA RICHTER 1936

Jennifer
1966, later gelatin silver print, 40,1 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

5 000 Kč (190 €)

536 OTA RICHTER 1936

Baletní studio na 47th Street
1964, later gelatin silver print, 40,5 × 40,3 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1964
Literatura: Revue Art 4/16, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2016

5 000 Kč (190 €)
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537 OTA RICHTER 1936

Modelka ve studiu
1965, later gelatin silver print, 27,6 × 20 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1965
Literatura: Revue Art 4/16, str. 72, Prague Auctions, Praha, 2016

3 000 Kč (120 €)
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538 JINDŘICH RICHTER 1937

Záda
70. léta, vintage gelatin silver print, 37,9 × 24,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Jindřich Richter

1 500 Kč (60 €)

540 MILOŠ VOJÍŘ 1938

Dívka s květinou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18,2 × 13 cm, vzadu značeno Vojíř

500 Kč (20 €)

539 MILOŠ VOJÍŘ 1938

Akt
1969, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm,  
sign. vzadu Miloš Vojíř, opatřeno razítkem Foto Miloš Vojíř

1 200 Kč (50 €)

541 EDUARD OVČÁČEK 1933

Žena
1962 – 1964, digitlní tisk, 39 × 24 cm,  
sign. vzadu E. Ovčáček, 1/10
Literatura: Eduard Ovčáček, Fotografika, str. 166, 
Ostravská univerzita, Ostrava, 2014

1 800 Kč (70 €)
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542 PETR HELBICH 1929

Lavičky v lese
2015, vintage gelatin silver print, 
17 × 12,5 cm, sign. Helbich 15

1 500 Kč (60 €)

544 PETR HELBICH 1929

Pohled z okna
2014, vintage gelatin silver print, 
17,7 × 12,8 cm, sign. Helbich 14

1 500 Kč (60 €)

543 PETR HELBICH 1929

Obyčejný balvan
2011, vintage gelatin silver print, 
17,1 × 12,8 cm, sign. Helbich 11

1 500 Kč (60 €)

545 PETR HELBICH 1929

Náves
1976, later gelatin silver print, 
8,3 × 5,7 cm, sign. Helbich 76

1 500 Kč (60 €)
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546 BOHUMIL DOBROVOLSKÝ 1935

Stavební zátiší
1977, vintage gelatin silver print, 39,2 × 27 cm, 
vzadu opatřeno razítkem B. Dobrovolský

1 500 Kč (60 €)

548 JIŘÍ HANKE 1944

Kladno
1977, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, sign. vzadu Hanke 1977
Vystaveno: Jiří Hanke, Fotografie, Galerie Kladenského zámku, 
Kladno, 1979; Fotografie, Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1981
Literatura: Československá fotografie 7/1979, Panorama, Praha, 1979

14 000 Kč (520 €)

547 JIŘÍ HANKE 1944

Buštěhrad
1976, vintage gelatin silver print, 40 × 30 cm, sign. vzadu Hanke 1976
Vystaveno: Jiří Hanke, Fotografie, Galerie Kladenského zámku, 
Kladno, 1979; Fotografie, Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1981
Fotografie získala bronzovou medaili v soutěži 
Europa 77, Reus, Španělsko, 1977

20 000 Kč (750 €)

549 JIŘÍ HANKE 1944

Kladno, Kročehlavy
1977, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, sign. vzadu Hanke 1977
Vystaveno: Jiří Hanke, Fotografie, Galerie Kladenského zámku, 
Kladno, 1979; Fotografie, Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1981
Literatura: Kladnu pod kůží, nestránkováno, Halda, Kladno, 2013

14 000 Kč (520 €)
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FRANTIŠEK DOSTÁL

František Dostál se věnuje reportážní fotografii. Námětem jeho rozsáhlé, více než třicetileté tvorby, 

bývají zpravidla lidé pražských ulic. Pro jeho dílo je typický jemný humor těžící z absurdního setkávání 

rozličných a mnohdy překvapivých předmětů či událostí. Fotografovat začal kolem roku 1960, nikdy se 

však nestal reportérem z povolání. Zpočátku nacházel inspiraci v rodných Vršovicích, kde zachycoval 

postavy ve zdánlivě neobvyklých situacích, avšak s výraznou výtvarnou atmosférou. S odstupem času 

se jeho tematika rozrostla za město. Začal trávit víkendy v posázavské obci Zlenice a zde mezi roky 

1968 - 1990 zachycoval obrazovou sondou zvláště život trampské společnosti. A tak vznikl i jeho 

známý cyklus Letní lidé. Autor uspořádal více než třicet výstav a podílel se sám nebo s dalšími autory 

na řadě knižních publikací. V posledních letech takto vzniká knižní série nazvaná Fotořečiště.

VÝBĚR SAMOSTATNÝCH VÝSTAV

Fotochema, Praha, 1974

Czech Exhibition Hall, EXPO place, Montreal, Kanada, 1979

Pentacon Haus, Dresden, Německo, 1980

Canon Photo Gallery, Amsterdam, Holandsko, 1986

Städlische galerie Traun, Rakousko, 1987

Dům umění města Brna, Dům pánů z Kunštátu, Brno, 1988

Malostranská beseda, Praha, 2001

Novoměstská radnice, Praha, 2011

ZASTOUPENÍ VE VEŘEJNÝCH SBÍRKÁCH – VÝBĚR

Uměleckoprůmyslové muzeum, Praha

Moravská galerie v Brně

České centrum fotografie, Praha

Sbírka fotografií svazu českých fotografů, Praha

Národní muzeum fotografie, Jindřichův Hradec

Burghausen, Stadt museum, Německo

Traun, Fotokabinet Willy Hengel, Rakousko
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552 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Z cyklu Letní lidé
1970, vintage gelatin silver print, 27,8 × 38,2 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, Lidé pravděpodobní, 
str. 102, Odeon, Praha, 1988; Fotograf žije dvakrát, 
str. 92, Ostrov, Praha, 2005; František Dostál, Letní lidé, 
titulní strana a str. 74, Ostrov, Praha, 2010

7 000 Kč (260 €)

551 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Z cyklu Letní lidé
1970, vintage gelatin silver print, 26,8 × 36,3 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: Revue Art 4/16, str. 78, 
Prague Auctions, Praha, 2016

5 000 Kč (190 €)

550 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Závod
70. léta, vintage gelatin silver print, 28 × 36,2 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, Letní lidé, 
str. 73, Ostrov, Praha, 2010

5 000 Kč (190 €)
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553 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Z cyklu Letní lidé
1970, vintage gelatin silver print, 25,6 × 34,9 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, Letní lidé, str. 84, Ostrov, Praha, 2010

5 000 Kč (190 €)

555 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Jugoslávie
1976, vintage gelatin silver print, 28,7 × 38 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1976

5 000 Kč (190 €)

554 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Výskok
1976, vintage gelatin silver print, 29 × 38,5 cm, 
sign. vzadu František Dostál

5 000 Kč (190 €)

556 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Akt v poli
1977, vintage gelatin silver print, 28,2 × 39 cm, 
sign. vzadu František Dostál

5 000 Kč (190 €)
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557 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Akt
1979, vintage gelatin silver print, 38,6 × 28,8 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1979

5 000 Kč (190 €)

559 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Radost
1979, vintage gelatin silver print, 35,9 × 26 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1979

5 000 Kč (190 €)

558 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Bohyně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23,1 × 16,8 cm, sign. vzadu František Dostál

2 000 Kč (80 €)

560 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Mládí
1978, vintage gelatin silver print, 39,9 × 28,3 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1978

5 000 Kč (190 €)
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561 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Starý strom
1972, vintage gelatin silver print, 40 × 29 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1972

5 000 Kč (190 €)

563 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Z cyklu Letní lidé
1970, vintage gelatin silver print, 35,9 × 25,9 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, Letní lidé, str. 140, Ostrov, Praha, 2010

5 000 Kč (190 €)

562 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Na pobřeží
1973, vintage gelatin silver print, 38,3 × 28,9 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1973
Literatura: František Dostál, Fotografie, str. 62, 
České centrum fotografie, Praha, 2014

5 000 Kč (190 €)

564 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Milostné zastavení
1975, vintage gelatin silver print, 39,6 × 29,5 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, Letní lidé, str. 72, Ostrov, Praha, 2010

5 000 Kč (190 €)
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566 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Stopy
70. léta, vintage gelatin silver print, 36,6 × 26,1 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, Letní lidé, str. 152, 
Ostrov, Praha, 2010; František Dostál, Fotografie, 
str. 257, České centrum fotografie, Praha, 2014

5 000 Kč (190 €)

565 FRANTIŠEK DOSTÁL 1938

Zahalená
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23 × 16,6 cm, sign. vzadu František Dostál

2 000 Kč (80 €)
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567 KAREL CUDLÍN 1960

Harley Days
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,8 × 15,6 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Karel Cudlín

1 000 Kč (40 €)

569 VIKTOR KREJČÍ 1958

Šum listu
1978, later gelatin silver print, 37,5 × 24,8 cm, 
sign. vzadu Viktor Krejčí 1978
Literatura: Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 29, Fotorenesance, Praha, 2016

2 500 Kč (100 €)

568 ALENA VYKULILOVÁ 1953

Hra III.
70. léta, vintage gelatin silver print, 38,7 × 28,2 cm, 
sign. vzadu Alena Vykulilová

2 500 Kč (100 €)

570 FEDOR GABČAN 1940

Zátiší s kartami
2012, argento-ferrotypie, 23,6 × 17,7 cm,  
sign. Gabčan, vzadu opatřeno razítkem Fedor Gabčan

1 500 Kč (60 €)
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571 FRANTIŠEK DRTIKOL 1883 – 1961

Composition
nedatováno, vintage gelatin silver print, bromografie, 29 × 23 cm, 
opatřeno razítkem Drtikol Prague Bromografia Poděbrady
Literatura: Revue Art 4/16, str. 80, Prague Auctions, Praha, 2016

9 000 Kč (340 €)

64



572 ALFONS MUCHA, PŘIPSÁNO 1860 – 1939

Akt
počátek 20. století, vintage gelatin silver print, 7,8 × 8,3 cm, rámováno

13 000 Kč (490 €)

574 ANTONÍN GRIBOVSKÝ 1933 – 1989

Nádoba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,8 × 29,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Ant. Gribovský

3 000 Kč (120 €)

573 VLADISLAV SCHOLZ 1898 – 1989

Figurky u ohně
1938, vintage gelatin silver print, 20,4 × 16,9 cm, 
sign. vzadu Vladislav Scholz 1938

7 000 Kč (260 €)

575 STANISLAV TŮMA 1950 – 2005

Janova polička
1987, vintage gelatin silver print, 33,2 × 22,5 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma

14 000 Kč (520 €)
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577 MILOŠ KOREČEK 1906 – 1989

Ostrov krabů
1972, vintage gelatin silver print, 25,6 × 39,3 cm, 
sign. vzadu Miloš Koreček 1972
Literatura: Revue Art 4/16, str. 78, 
Prague Auctions, Praha, 2016

4 000 Kč (150 €)

576 JAROSLAV RÖSSLER 1902 – 1990

Optická studie
1924, posthumous gelatin silver print, 22,5 × 22,9 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová 1998, 3/5
Literatura: Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 
1923 – 1978, str. 31, str. 89, Galerie Art, Chrudim, 
2005; Avantgardní fotograf Jaroslav Rössler, 
str. 47, Fotorenesance, Praha, 2014; Revue Art 
4/16, str. 79, Prague Auctions, Praha, 2016

10 000 Kč (380 €)
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578 EVA FUKOVÁ 1927 – 2015

Uši k uchu
1974, vintage gelatin silver print, 30,5 × 18,2 cm, sign. vzadu Eva Fuka 1974
Literatura: Eva Fuka, Pábení, str. 237, Leica Gallery, Praha, 2013;  
Revue Art 2/2014, str. 67, Prague Auctions, Praha, 2014; Revue 
Art 2/2016, str. 75, Prague Auctions, Praha, 2016

12 000 Kč (450 €)
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579 VÁCLAV CHOCHOLA 1923 – 2005

Paříž
1969, vintage gelatin silver print, 23,4 × 16,8 cm, vzadu 
opatřeno razítkem Photographie Václav Chochola

4 000 Kč (150 €)

580 TIBOR HONTY 1907 – 1968

Děti se slunečníkem
1965, vintage gelatin silver print, mírně zvlněný papír, 22 × 17,7 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty
Literatura: Tibor Honty, str. 177, Panorama, Praha, 1986

1 500 Kč (60 €)

581 MILOŇ NOVOTNÝ 1930 – 1992

Portrét neznámého na Time Square
60. léta, vintage gelatin silver print, 24 × 14,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Miloň Novotný
Literatura: Revue Art 4/16, str. 78, Prague Auctions, Praha, 2016

5 000 Kč (190 €)

582 ANTONÍN GRIBOVSKÝ 1933 – 1989

Muž v rastru
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,8 × 29,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Ant. Gribovský

3 000 Kč (120 €)
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583 PETR HELBICH 1929

Prázdné místo
2001, vintage gelatin silver print, 17 × 12,5 cm,  
sign. Helbich 01

2 000 Kč (80 €)

585 VIKTOR KREJČÍ 1958

Protisvětlo
1979, later gelatin silver print, 37,6 × 26 cm, 
sign. vzadu Viktor Krejčí 1979
Literatura: Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 32, 
Fotorenesance, Praha, 2016

2 500 Kč (100 €)

584 JAN HAJN 1923 – 2006

Letní odpoledne
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
39,3 × 29,8 cm, sign. vzadu Jan Hajn

4 000 Kč (150 €)

586 STANISLAV TŮMA 1950 – 2005

Akt
1985, vintage gelatin silver print, 20,7 × 14 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma 85
Literatura: Revue Art 4/16, str. 80, 
Prague Auctions, Praha, 2016

12 000 Kč (450 €)
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588 EVA FUKOVÁ 1927 – 2015

Mondrian
1962, later gelatin silver print, 34,2 × 23,3 cm, 
sign. vzadu Eva Fuka 1962
Literatura: Czech Fundamental, str. 68, Kant, Praha, 2015; 
Revue Art 4/16, str. 79, Prague Auctions, Praha, 2016

15 000 Kč (560 €)

587 JAROSLAV KUČERA 1946

Žebráci
1968, vintage gelatin silver print, 50,7 × 35,4 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1968, 2/3
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň Fotochema, 
Praha, 1975; Jaroslav Kučera, fotograf, Funkův kabinet, Moravská 
galerie, Brno, 1977; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, 
Praha, 2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské 
křídlo Starého královského paláce Pražského hradu, Praha, 2013
Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 
2002; Jak jsem potkal lidi, str. 15, Jakura, Praha, 2013

28 000 Kč (1 040 €)
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590 JIŘÍ VŠETEČKA 1937 – 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 29,9 × 23,5 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1980

5 000 Kč (190 €)

589 JIŘÍ VŠETEČKA 1937 – 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 30 × 21,8 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1980
Literatura: Revue Art 4/16, str. 80, 
Prague Auctions, Praha, 2016

6 000 Kč (230 €)
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591   
U kulatého stolu, 11 ks
1946 – 1984, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print, různé formáty, signováno, originální přebal, 18/25
Pavel Dias, Zdenko Feyfar, Dagmar Hochová, Václav Chochola, Karel Kuklík, Markéta Luskačová, 
Emila Medková, Miloň Novotný, Jan Reich, Dana Sýkorová, Jan Šplíchal

35 000 Kč (1 300 €)
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592 ANTONÍN GRIBOVSKÝ 1933 – 1989

Radost
1960, vintage gelatin silver print, 14,8 × 38,7 cm, sign. vzadu Gribovský Antonín 1960

4 000 Kč (150 €)

593 JAROSLAV KUČERA 1946

Kameny a násilím proti globalizaci
2000, vintage gelatin silver print, 27,5 × 22,5 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Kučera 2000, 5/12
Vystaveno: Czech Press Photo, Staroměstská radnice, Praha, 2000; 
Europress Photo, Kodaň, Dánsko, 2001; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská 
radnice, Praha, 2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské 
křídlo Starého královského paláce Pražského hradu, Praha, 2013
Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 
2002; Jak jsem potkal lidi, str. 243, Jakura, Praha, 2013
Fotografie získala hlavní cenu v soutěži Czech Press Photo, 
Praha, 2000 a Europress Photo, Kodaň, Dánsko, 2001.

8 000 Kč (300 €)

594 JINDŘICH STREIT 1946

Žena s kočkou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27 × 40 cm, sign. vzadu Jindřich Streit

3 000 Kč (120 €)
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598 MILOŠ VOJÍŘ 1938

Negativní akt
1986, vintage gelatin silver print, 20 × 19,8 cm, 
sign. vzadu Miloš Vojíř 1986

2 000 Kč (80 €)

597 VILÉM REICHMANN 1908 – 1991

Pláž
1967, vintage gelatin silver print, 17,7 × 22 cm, 
sign. vzadu opatřeno razítkem Vilém Reichmann, rámováno

16 000 Kč (600 €)

596 SUZANNE PASTOR 1952

Postel
1981, vintage gelatin silver print, ručně kolorováno, 
21,6 × 21,3 cm, sign. S. Pastor 81, rámováno

28 000 Kč (1 040 €)

595 JINDŘICH STREIT 1946

Labuť
nedatováno, later gelatin silver print, 28 × 37,3 cm, 
sign. vzadu Jindřich Streit

3 000 Kč (120 €)
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600 JAN BERAN 1913 – 2003

Odložená hračka
50. léta, vintage gelatin silver print, 
25,5 × 38,8 cm, sign. vzadu Jan Beran

6 000 Kč (230 €)

601 ALEŠ KUNEŠ 1954

Zátiší
1987 – 1991, vintage gelatin silver print, objekt, 
35,8 × 35,8 cm, sign. vzadu Aleš Kuneš, adjustováno
Vystaveno: Aleš Kuneš, Adheze, Pražský dům fotografie, Praha, 1992

25 000 Kč (930 €)

599 VILÉM REICHMANN 1908 – 1991

Dvojice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,9 × 21,7 cm, 
sign. vzadu opatřeno razítkem Vilém Reichmann
Literatura: Revue Art 4/16, str. 81, Prague Auctions, Praha, 2016

5 000 Kč (190 €)

602 MILOŠ VOJÍŘ 1938

Zasněná
1982, vintage gelatin silver print, 22,5 × 33,2 cm, 
sign. vzadu Miloš Vojíř 1982
Literatura: Revue Art 4/16, str. 81, Prague Auctions, Praha, 2016

2 000 Kč (80 €)
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604 GABINA FÁROVÁ 1963

Pozdní hedvábí
2000, vintage gelatin silver print, 71 × 54 cm, 
sign. Gabina 2000, rámováno
Vystaveno: Kvadratura půvabu, G4, Cheb, 2015

28 000 Kč (1 040 €)

603 GABINA FÁROVÁ 1963

Listopad
2010, vintage gelatin silver print, 42 × 42 cm, 
sign. Gabina 2010, rámováno

32 000 Kč (1 190 €)
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1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., IČ: 275 96 087, se sídlem  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117770 (dále jen „dražebník“), 
oznamuje, že dne 11. 12. 2016, od 16.30 hodin provede na žádost vlastníků 
dražených předmětů dražby dobrovolnou veřejnou dražbu v Galerii Nová síň,  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1.

2.	�Předměty dražby jsou označeny a popsány, včetně uvedení nejnižšího podání 
(tj. vyvolávací ceny) v aukčním katalogu, který je přílohou a nedílnou součástí 
této vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.	�Předměty dražby je možné si prohlédnout na adrese  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, v termínu od 6. 12. – 10. 12. 2016  
před konáním dražby, a to od 10.00 do 19.00 hodin. 

4.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů dražby jejich pořadovým číslem, 
stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. Po vyvolání předmětu dražby 
mohou účastníci dražby (dále jen „dražitelé“) činit příhozy viditelným zvednutím 
přiděleného dražebního čísla. Dražba předmětu trvá, dokud dražitelé činí příhozy. 
Dražebník si vyhrazuje právo předmět dražby z aukce vyřadit, o čemž bude 
neprodleně informovat navrhovatele (vlastníka předmětu dražby).

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:
•	� 100 Kč při okamžité dražební ceně menší než 5 000 Kč,
•	� 500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč,
•	� 1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč,
•	� 10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč,
•	� 50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč,
•	� 100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

5.	�Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět dražby přiklepnut, 
též provize dražebníka ve výši 25% z ceny předmětu dražby dosažené 
vydražením, která zahrnuje jak daň z přidané hodnoty v aktuální výši dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tak 
případnou odměnu při opětném prodeji originálu díla uměleckého dle § 24 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů. Cenu předmětu dražby lze hradit 
buď v hotovosti (v souladu se zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení plateb 
v hotovosti) anebo převodem ve prospěch bankovního účtu dražebníka č. 
3434343434/5500 vedeného u Raiffeisenbank a.s. s tím, že vydražitel je 
povinen uhradit cenu dosaženou vydražením nepřesahující částku 200 000 Kč 
ihned po skončení dražby, cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
200 000 Kč, avšak nepřesahující částku 500 000 Kč do 7 dnů ode dne skončení 
dražby a cenu dosaženou vydražením přesahující částku 500 000 Kč do 10 dnů 
ode dne skončení dražby.

6.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět dražby prostřednictvím dražebníka 
na základě vyplněného dražebního formuláře, jež obsahuje:

•	� zplnomocnění dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě,

•	� určení předmětů dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka dražit,
•	� limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět dražby vydražit.

7.	� Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně přítomen 
na dražbě, musí splnit následující podmínky:

•	� zplnomocnit dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě, 
•	� určit předměty dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

8.	�Vydražené předměty budou vydražitelům odevzdávány až po jejich úplném 
zaplacení v místě konání dražby nebo v kanceláři dražebníka, tj. na adrese 
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1. 

9.	�Účastník dražby uděluje dražebníkovi souhlas podle zák. č. 101/2000 Sb. se 
zpracováváním svých osobních údajů, a to za účelem vyrozumívání účastníka 
o konání dražeb, zasílání dražebních katalogů a nabídky ostatních služeb 
dražebníka, a dále za účelem zveřejnění své osoby na internetových stránkách 
dražebníka v případě neuhrazení kupní ceny za vydraženou movitou věc 
v rozporu se svými smluvními povinnostmi.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
1.	� Registrace účastníků dražby je možná kdykoliv během pracovní doby 

v kanceláři dražebníka nebo v den dražby, nejpozději však před 
ukončením dražby. 

2.	�Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho uzávěrce 
se podaří získat další předměty dražby, které mohou dle dražebníka obohatit 
nabídku dražby. Tento dodatek bude zájemcům k dispozici během výstavy 
dražených předmětů.

3.	�Údaje v aukčním katalogu nemají v žádném ohledu povahu znaleckých 
posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým opotřebením se 
v katalogu neuvádí. Dražebník neodpovídá za skryté vady adjustovaných děl. 
Údaje o předmětu dražby, zejména pak o popisu stavu předmětu dražby 
a o právech a závazcích na předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze 
podle dostupných informací. Pokud navrhovatel zatají účastníkovi dražby 
jakoukoli faktickou, skrytou anebo právní vadu předmětu dražby, nebo pokud 
si navrhovatel není vědom vady předmětu dražby, která bude zjištěna až 
po dražbě, nese navrhovatel plnou odpovědnost za veškeré výše popsané vady 
a dražebník je oprávněn na základě smlouvy o provedení dobrovolné dražby 
uzavřené s vydražitelem po něm vymáhat veškerou škodu tím způsobenou.

4.	�Dražebník tímto výslovně upozorňuje dražitele, že neprovádí kontrolu 
existujících zajištění předmětů dražeb v rejstříku zástav. 

5.	�Dražitelé se mohou seznámit se skutečným stavem předmětů dražby jednak 
v rámci prohlídek dle bodu 3. tohoto dražebního formuláře, jednak při 
samotném konání dražby. Z toho důvodu nejsou dražitelé v žádném ohledu 
oprávněni požadovat slevu z ceny předmětu dražby dosažené vydražením 
po skončení dražby.

6.	�Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny dražebníkovi 
nejpozději dne 11. 12. 2016, do 9.00 hodin.

V Praze 22. 11. 2016, PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.
Voršilská 3, Praha 1, 110 00
Česká republika
info@pragueauctions.com 
www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com, +420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com, +420 603 100 583




